平成１８年５月２２日
各位

会社名 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長      森 田  豊
（コード番号 ８４０３）
問合せ先 管理部長            西 村  正
 電話番号 ０３-３２８６-８１８７

  配当方針の修正並びに平成１９年３月期配当の増額に関するお知らせ

当社はかねてより、株主の皆様への利益還元を重要な経営方針のひとつとして位置付け、業績に応

じた株主利益還元策を採用するとともに、中期的に株主還元割合を高めていく方針としております。
本日開催の取締役会におきまして、足元の好調な業績推移等を踏まえ、株主の皆様への利益還元を

一層促進することとし、中期的な連結配当性向の目処を３０％としました上で、平成１９年３月期の

配当予想を１株あたり１５円とさせていただくことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成１９年３月期以降の配当方針

今回決議いたしま

した配当方針
配当につきましては、業績や戦略的な投資の環境を総合的に判断したうえ

で、連結当期純利益に対する配当性向を中期的に３０％程度に高めていく

方針といたします。
従来の配当方針 配当につきましては、業績や戦略的な投資の環境を総合的に判断したうえ

で、連結当期純利益に対する配当性向の当面の目処を２０％以上とし、業

績に連動した配当を実施してまいります。

２． 平成１９年３月期の配当予想について

上記の配当方針に従い、平成１９年３月期の普通株式１株当たり年間配当金予想を、１８年３月

期から３円増配とし、１５円とさせていただきます。

【ご参考】普通株式配当金の推移（１８年３月期、１９年３月期は予想）

 １６年３月期 １７年３月期 １８年３月期 １９年３月期
１株当たり年間配当金 ６円００銭 １２円００銭 １２円００銭 １５円００銭
（中間配当金） （０円００銭） （０円００銭） （６円００銭） （７円５０銭）

連結配当性向 １１．５％ ２０．６％ ２０．０％ ２３．９％
連結当期純利益（億円） ７９６ ９６８ １，０００ １，０５０

以上